退 会 届

日本リトルリーグ野球協会
リトルリーグ東海連盟
理 事 長　 　　　　　　  様

下記のとおりリトルリーグ東海連盟を退会いたしたく届出ますのでご承認をお願いいたします。

記

[bookmark: _GoBack]○○○リトルリーグは、貴連盟に所属し、長年、リトルリーグ活動を積み重ねて参りましたが、近年は、選手数の減少により、厳しい状況が続いております。
この状況を打開するためリーグをあげて、選手募集活動を実施 してまいりましたが、思うように選手が集まらず、リトルリーグの活動を継続することが困難となりました。
長きにわたり、積み重ねてきたリーグではございますが、やむなくリトルリーグ活動から撤退をせざるを得ないと判断し、ここに貴連盟からの退会を届けさせていただきます。
これまでの数々のご協力に感謝するとともに、今後の貴連盟の発展をお祈りいたします。

平成　　年　　月　　日

○○○リトルリーグ野球協会

会　長　　　　　　　　　　㊞

 (
※会長自筆の署名と捺印をお願いします
)